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İSTANBUL BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 23. - 24.11.2019

Event 12 Boys, 400m Medley 13 years
23.11.2019 Results
A1 BARAJI  : 5:38.30  /  A4 BARAJI  : 4:59.10  /  A3 BARAJI  : 5:12.17  /  A2 BARAJI  : 5:25.24
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

1. Bera Kayra Sarikaya 06 Okyanus Koleji Spor Kuluebue4:57.74 549 1:06.78 1:14.55 1:27.73 1:08.68
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

50m: 30.34 30.34 150m: 1:44.20 37.42 250m: 3:04.33 43.00 350m:
100m: 1:06.78 36.44 200m: 2:21.33 37.13 300m: 3:49.06 44.73 400m: 4:57.74

2. Asrin Efe Taskiran 06 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue5:00.00 536 1:07.01 1:18.62 1:27.04 1:07.33
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 30.68 30.68 150m: 1:46.90 39.89 250m: 3:08.29 42.66 350m: 4:26.40 33.73
100m: 1:07.01 36.33 200m: 2:25.63 38.73 300m: 3:52.67 44.38 400m: 5:00.00 33.60

3. Kerem Ilyem 06 Fenerbahce Spor Kuluebue5:03.52 518 1:09.10 1:24.70 1:20.86 1:08.86
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 31.62 31.62 150m: 1:52.04 42.94 250m: 3:13.55 39.75 350m: 4:30.16 35.50
100m: 1:09.10 37.48 200m: 2:33.80 41.76 300m: 3:54.66 41.11 400m: 5:03.52 33.36

4. Eren Goekgoez 06 osmangazi belediyespor kuluebue5:08.14 495 1:07.65 1:21.81 1:31.13 1:07.55
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 31.66 31.66 150m: 1:48.94 41.29 250m: 3:14.76 45.30 350m:
100m: 1:07.65 35.99 200m: 2:29.46 40.52 300m: 4:00.59 45.83 400m: 5:08.14

5. Umut Ekin Celik 06 Fmv isik Spor Kuluebue 5:08.37 494 1:06.45 1:19.41 1:30.64 1:11.87
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 30.37 30.37 150m: 1:47.55 41.10 250m: 3:10.58 44.72 350m: 4:33.22 36.72
100m: 1:06.45 36.08 200m: 2:25.86 38.31 300m: 3:56.50 45.92 400m: 5:08.37 35.15

6. Poyraz San Askin 06 Antalyaspor 5:09.20 490 1:10.85 1:21.01 1:30.69 1:06.65
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 32.81 32.81 150m: 1:51.88 41.03 250m: 3:16.43 44.57 350m: 4:36.64 34.09
100m: 1:10.85 38.04 200m: 2:31.86 39.98 300m: 4:02.55 46.12 400m: 5:09.20 32.56

7. Ada Cingoez 06 Fenerbahce Spor Kuluebue5:09.94 486 1:06.84 1:20.04 1:33.57 1:09.49
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 31.34 31.34 150m: 1:46.76 39.92 250m: 3:13.35 46.47 350m: 4:35.51 35.06
100m: 1:06.84 35.50 200m: 2:26.88 40.12 300m: 4:00.45 47.10 400m: 5:09.94 34.43

8. Emre Aktas 06 Bahcelievler Belediye Spor Kuluebue5:12.07 477 1:10.50 1:20.53 1:31.34 1:09.70
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

50m: 32.46 32.46 150m: 1:51.01 40.51 250m: 3:16.02 44.99 350m:
100m: 1:10.50 38.04 200m: 2:31.03 40.02 300m: 4:02.37 46.35 400m: 5:12.07

9. Oemer Faruk Oezenc 06 Altinkulac Yuezme Spor Kuluebue5:13.59 470 1:09.54 1:22.89 1:31.63 1:09.53
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.84 31.84 150m: 250m: 3:18.25 45.82 350m:
100m: 1:09.54 37.70 200m: 2:32.43 300m: 4:04.06 45.81 400m: 5:13.59

10. Onur Seker 06 Bayrampasa Demir Spor Kuluebue Dernegi5:13.96 468 1:14.45 1:23.81 1:25.23 1:10.47
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 34.82 34.82 150m: 1:57.75 43.30 250m: 3:20.35 42.09 350m: 4:40.14 36.65
100m: 1:14.45 39.63 200m: 2:38.26 40.51 300m: 4:03.49 43.14 400m: 5:13.96 33.82

11. Arkadas ilgaz Kaygusuz 06 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi5:14.18 467 1:08.26 1:21.65 1:33.60 1:10.67
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.65 31.65 150m: 1:49.25 40.99 250m: 3:16.00 46.09 350m: 4:39.63 36.12
100m: 1:08.26 36.61 200m: 2:29.91 40.66 300m: 4:03.51 47.51 400m: 5:14.18 34.55

12. Emre Bayram 06 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi5:16.75 456 1:09.24 1:21.28 1:35.58 1:10.65
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 31.55 31.55 150m: 1:50.56 41.32 250m: 3:17.41 46.89 350m: 4:41.40 35.30
100m: 1:09.24 37.69 200m: 2:30.52 39.96 300m: 4:06.10 48.69 400m: 5:16.75 35.35

13. Egemen Atug Avci 06 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi5:17.37 453 1:10.49 1:25.06 1:31.21 1:10.61
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.77 32.77 150m: 1:53.78 43.29 250m: 3:21.85 46.30 350m: 4:43.01 36.25
100m: 1:10.49 37.72 200m: 2:35.55 41.77 300m: 4:06.76 44.91 400m: 5:17.37 34.36
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İSTANBUL BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 23. - 24.11.2019

Event 12, Boys, 400m Medley, 13 years

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

14. Mert Civicioglu 06 osmangazi belediyespor kuluebue5:18.57 448 1:12.74 1:24.93 1:29.50 1:11.40
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 33.58 33.58 150m: 1:55.32 42.58 250m: 3:22.42 44.75 350m: 4:43.36 36.19
100m: 1:12.74 39.16 200m: 2:37.67 42.35 300m: 4:07.17 44.75 400m: 5:18.57 35.21

15. Cemtuna Duman 06 Beylikduezue Yuezme Kuluebue5:20.08 442 1:14.29 1:25.82 1:27.06 1:12.91
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.94 32.94 150m: 1:57.55 43.26 250m: 3:23.64 43.53 350m:
100m: 1:14.29 41.35 200m: 2:40.11 42.56 300m: 4:07.17 43.53 400m: 5:20.08

16. Berkalp Polat 06 Enka Spor Kuluebue 5:21.12 437 1:10.26 1:21.13 1:36.47 1:13.26
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

50m: 32.14 32.14 150m: 1:51.28 41.02 250m: 3:19.03 47.64 350m: 4:44.64 36.78
100m: 1:10.26 38.12 200m: 2:31.39 40.11 300m: 4:07.86 48.83 400m: 5:21.12 36.48

17. Arda Armagan 06 Ted Denizli Kolejliler Spor Kuluebue5:28.25 409 1:15.07 1:28.59 1:32.30 1:12.29
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.30 35.30 150m: 2:00.14 45.07 250m: 3:30.09 46.43 350m: 4:52.79 36.83
100m: 1:15.07 39.77 200m: 2:43.66 43.52 300m: 4:15.96 45.87 400m: 5:28.25 35.46

18. Efe Mert Sarp 06 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue5:29.00 407 1:15.85 1:25.70 1:34.19 1:13.26
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 35.39 35.39 150m: 1:59.30 43.45 250m: 3:28.72 47.17 350m: 4:53.09 37.35
100m: 1:15.85 40.46 200m: 2:41.55 42.25 300m: 4:15.74 47.02 400m: 5:29.00 35.91

19. Berk Bodur 06 Enka Spor Kuluebue 5:31.50 397 1:17.87 1:28.37 1:31.62 1:13.64
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 37.29 37.29 150m: 2:03.19 45.32 250m: 3:32.48 46.24 350m: 4:55.34 37.48
100m: 1:17.87 40.58 200m: 2:46.24 43.05 300m: 4:17.86 45.38 400m: 5:31.50 36.16

20. Oemer Yusuf Akcura 06 Okyanus Koleji Spor Kuluebue5:31.86 396 1:14.52 1:25.93 1:39.89 1:11.52
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 34.44 34.44 150m: 1:57.60 43.08 250m: 3:29.90 49.45 350m: 4:57.45 37.11
100m: 1:14.52 40.08 200m: 2:40.45 42.85 300m: 4:20.34 50.44 400m: 5:31.86 34.41

21. Mehmetali Kaan Karbuz 06 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi5:33.53 390 1:14.66 1:29.02 1:32.55 1:17.30
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

50m: 32.70 32.70 150m: 1:59.24 44.58 250m: 3:29.55 45.87 350m: 4:55.53 39.30
100m: 1:14.66 41.96 200m: 2:43.68 44.44 300m: 4:16.23 46.68 400m: 5:33.53 38.00

22. Eren Medetoglu 06 Yalova Altin Kulaclar Yuezme S.K.5:43.06 359 1:11.26 1:34.86 1:37.10 1:19.84
50m: 31.87 31.87 150m: 1:58.95 47.69 250m: 3:34.52 48.40 350m: 5:03.94 40.72

100m: 1:11.26 39.39 200m: 2:46.12 47.17 300m: 4:23.22 48.70 400m: 5:43.06 39.12

23. Muammer Gecekus 06 Ted Denizli Kolejliler Spor Kuluebue5:44.71 353 1:18.72 1:28.93 1:43.57 1:13.49
50m: 37.02 37.02 150m: 2:03.64 44.92 250m: 3:40.12 52.47 350m: 5:08.09 36.87

100m: 1:18.72 41.70 200m: 2:47.65 44.01 300m: 4:31.22 51.10 400m: 5:44.71 36.62

24. Kerem Birant Aykas 06 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi5:47.32 346 1:20.01 1:26.27 1:45.23 1:15.81
50m: 35.74 35.74 150m: 2:04.34 44.33 250m: 350m: 5:10.29 38.78

100m: 1:20.01 44.27 200m: 2:46.28 41.94 300m: 4:31.51 400m: 5:47.32 37.03


